
Załącznik Nr 2 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  12.10.2020 r. 

 

UCHWAŁA Nr 24/RW/II/20 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 12.10.2020 r. 

w sprawie upoważnienia osób posiadających odpowiednie kwalifikacje  do prowadzenia 

wykładów na Studiach Podyplomowych Menedżerskich w roku akademickim 2020/2021 

 

Działając na podstawie § 7 pkt. 2 Regulaminu studiów podyplomowych Uniwersytetu w 

Białymstoku stanowiącym Załącznik do Uchwały nr 2755 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 września 2020 r. Rada Wydziału Ekonomii i Finansów postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia niżej wymienione osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia 

wykładów na Studiach Podyplomowych Menedżerskich w roku akademickim 2020/2021.  

 

Mgr Marcin Tomkiel  

Mgr Wiaczesław Kuźma  

Mgr Szymon Wądołowski  

Mgr Jolanta Aleksandrowicz  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 

 

 


